[bookmark: _GoBack]
琼山财预〔2022〕133 号

海口市琼山区财政局
关于批复 2022 年单位预算的通知

海口市琼山区教育局：
根据区人大第十六届第二次会议批复的 2022 年琼山区
预算，安排你单位 2022 年预算总收入 172784.38 千元，其
中：一般公共预算拨款收入 143439.27 千元；政府性基金收
入 1380 千元；其他收入 0 千元；一般公共预算上年结转结
余 27965.11 千元；政府性基金预算上年结转结余 0 千元； 国有资本经营预算上年结转结余 0 千元。2022 年单位预算总支出 172784.38 千元，其中：基本支出 3200.57 千元；项目支出 169583.81 千元。《2022 年海口市琼山区单位预算表》随文下达，并就有关问题通知如下：
一、严格预算追加管理，建立预算追加和预算执行进度挂钩机制。为强化预算的严肃性，单位预算批复后，除了区

- 1 -

委、区政府会议纪要和区委、政府确定的重大项目外，原则上不得追加预算。各单位因工作任务增加或调整引发的新增支出，原则上由单位从年初预算安排的经费中调剂解决，确需追加预算的按程序报批。追加预算只安排重点支出与刚性支出，一般性支出预算一律不予追加。
二、规范单位可执行指标项目的跨单位调剂，强化预算刚性。按照海口市琼山区财政局关于做好预算一体化系统指标调剂工作的通知》（琼山财预〔2021〕421 号）要求，规范单位可执行指标项目的跨单位调剂使用。对涉及人员工资、单位正常运转经费、政府投资项目、政府承诺的各项民生保障支出、重大公益性基础设施建设等刚性支出及必保项目资金，原则上不允许调剂，年初预算安排的新增项目和一次性项目原则上也不允许调剂，同一个项目原则上仅允许调剂变更一次，且变更后当年未使用完毕的，原则上不予结转下年。
三、区各单位在单位预算批复后 20 日内必须在区政府
门户网站信息公开专栏公开本单位 2022 年单位预算和“三公”经费预算。

附件：2022 年海口市琼山区单位预算表

海口市琼山区财政局办公室	2022 年 3 月 15 日印发